关于表彰2010年度天津市妇幼卫生工作先进集体
和先进个人的决定
各区、县卫生局：

2010年我市妇幼卫生工作以“一法两纲”为目标，以保障妇女儿童健康，提高出生人口素质为目的，在市委、市政府的领导下，通过广大妇幼保健人员的共同努力，取得了显著的成绩。

为了进一步调动广大妇幼卫生工作人员的积极性，不断提高我市妇女儿童的健康水平，经研究，市卫生局决定对97个妇幼卫生工作先进集体和177名妇幼卫生工作先进个人予以表彰。

希望受到表彰的集体和个人，要再接再厉，再创佳绩。全市各有关单位要向先进集体和先进个人学习，扎实工作，为我市妇幼卫生事业的发展做出新的贡献。
附件：1、2010年度天津市妇幼卫生工作先进集体名单

　2、2010年度天津市妇幼卫生工作先进个人名单

附件1：2010年度天津市妇幼卫生工作先进集体名单
	第四中心医院妇产科
	河北区妇幼保健所

	河北区建昌医院
	河北区妇产科医院

	河北区妇幼保健院儿童保健科
	医科大学第二医院产科

	河西区妇产科医院
	河西区妇幼保健所

	友谊路街社区卫生服务中心
	天塔街社区卫生服务中心

	市职业病防治院妇产科
	河东区妇幼保健所

	河东区大王庄街社区卫生服务中心
	河东区东新街社区卫生服务中心

	河东区向阳楼街社区卫生服务中心
	第一中心医院产科

	南开区华苑医院
	南开区广开医院

	南开医院产科
	南开区妇幼保健所

	红桥医院妇产科
	红桥区邵公庄医院

	红桥区佳园医院
	红桥区新村医院

	红桥区洪湖医院
	医科大学总医院产科

	和平区保育院保健室
	和平区南营门街社区卫生服务中心

	和平区四面钟医院
	和平区妇幼保健所

	塘沽妇幼保健院产科
	大港东城医院

	永久医院妇产科
	海滨街花园里社区卫生服务中心

	第五中心医院妇产科
	大港港西卫生院

	塘沽新港街社区卫生服务中心
	大港中塘镇社区卫生服务中心

	塘沽胡家园街社区卫生服务中心
	泰达医院

	汉沽医院妇产科
	汉沽妇幼保健所

	汉沽中医医院妇保科
	汉沽大田卫生院

	东丽区中医医院预防保健科
	东丽区新立街社区卫生服务中心

	东丽区无瑕街社区卫生服务中心
	东丽区华明街社区卫生服务中心

	津南区咸水沽医院产科
	津南区北闸口镇卫生院

	津南区妇幼保健院
	津南区小站镇卫生院

	西青区妇幼保健所
	西青区滨湖医院

	西青区辛口镇卫生院
	西青区永红医院

	北辰区妇幼保健所
	北辰区集贤街社区卫生服务中心

	北辰区瑞景街社区卫生服务中心
	北辰区北仓镇社区卫生服务中心

	静海县医院产科
	静海县陈官屯卫生院

	静海县妇幼保健院妇幼保健科
	静海县中旺镇卫生院

	静海县良王庄乡卫生院
	静海县静海镇卫生院

	静海县大邱庄镇医院
	武清区石各庄卫生院

	武清区妇幼保健院
	武清区上马台医院

	武清区大良医院
	武清区下朱庄卫生院

	武清区河西务医院
	武清区曹子里卫生院

	武清区黄庄医院
	宝坻区宝平医院

	宝坻区人民医院产科
	宝坻区海滨医院

	宝坻区妇幼保健院妇保科
	宝坻区林亭口医院

	宝坻区妇幼保健院儿保科
	宝坻区大口屯医院

	宝坻区中医医院
	蓟县白涧卫生院

	蓟县妇女儿童保健中心妇女保健科
	蓟县上仓医院

	蓟县妇女儿童保健中心儿童保健科
	蓟县桑梓卫生院

	蓟县人民医院妇产科
	蓟县礼明庄卫生院

	蓟县马伸桥医院
	宁河县潘庄医院

	宁河县医院妇产科
	宁河县造甲卫生院

	宁河县俵口乡卫生院
	宁河县宁河医院

	宁河县芦台医院

附件2：2010年度天津市妇幼卫生工作先进个人名单
	张铁英
	沙 洁
	王 巍
	张汝久
	马红丹
	戴丽娜
	李秀英

	李淑芬
	赵 菁
	吴均慧
	李 欣
	孙夫强
	张志华
	杨 睿

	高 阳
	宁 婧
	张世凤
	王 玉
	高珊珊
	张荣慧
	于洪娜

	宋淑荣
	张惠芬
	闫智悦
	林建辉
	马学璐
	陈 坤
	黄 杰

	王美娟
	刘惠琴
	庞金娥
	董 云
	杨月华
	王晓英
	邢冬菱

	田 玲
	郭 颖
	孙 颖
	郑丽华
	王 茜
	刘桂凤
	徐清香

	刘明珠
	靳 泳
	郝雅静
	郭小荣
	王 鑫
	刘 娜
	邢 彧

	汪 塬
	司士英
	牛秀敏
	杨 颖
	杨 洁
	罗 琳
	尚玉敏

	孙 立
	秦丰玉
	邓继民
	孙 铭
	吴惠莉
	李湘珺
	崔宇浩

	周丽君
	刘洪新
	王利华
	李志英
	袁 俐
	王 艳
	孙富琴

	柳国婵
	张翠霞
	刘素艳
	寇金霞
	王荣春
	史少富
	刘金燕

	王志秦
	刘俊红
	苗如刚
	张玲爱
	兰 静
	顾文萍
	李 静

	 刘香霞
	纪洪芬
	郑金娜
	刘静俊
	邢爱增
	徐忠娴
	赵君媛

	刘宪喜
	赵世芬
	李秀莲
	张桂爱
	张树成
	冯崇静
	刘慧妹

	张晖军
	王 燕
	朱金娜
	田艳丽
	刘树霞
	李明爱
	聂瑞竹

	孙太玥
	李瑞霞
	陈学军
	曹立春
	池玉兰
	陈 静
	刘 红

	庞惠青
	赵 娜
	奚淑坤
	曹建军
	张 静
	经立君
	陈俊美

	邢振茹
	杨玲玲
	王凤茹
	蔡兆丽
	李德生
	孙文红
	孟召苓

	周 杨
	赵松颖
	李 欣
	李俊芝
	陈振兴
	李海艳
	陈焕新

	姜惠君
	胡晓冬
	王文学
	张志永
	郭铜强
	张秀霞
	王洪书

	张志金
	刘淑霞
	孟庆武
	庞战英
	管薇薇
	刘绍花
	率腊梅

	郑学艳
	胡才林
	李春艳
	朱学超
	李树旺
	路玉玲
	王艳茹

	赵艳双
	田建平
	吴 华
	张立红
	谢翠娟
	李树霞
	苗 艳

	韩 晶
	魏义霞
	刘恩凤
	王增会
	赵春暄
	张洪翠
	赵玉红

	吕丽凤
	万 怡
	王 莉
	潘 蕾
	付伯津
	王雯雯
	冷俊宏

	国 佳
	冯凌燕

PAGE
6